EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL FIEX 2024
EDITAL 01/2024

CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PROJETO: GRUPO MÃOS BILÍNGUES
COORDENADORA: Profa. Elisane Maria Rampelotto

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto

Institucional FIEX, torna público a Divulgação do Resultado Final da seleção

de acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão do Projeto: GRUPO MÃOS

BILÍNGUES, conforme classificação na ordem decrescente das notas finais obtidas.

Com a desistência em assumir a bolsa, da candidata selecionada em 1º

Lugar: acadêmica Gabriela Almeida Becker, encaminho a divulgação do

Resultado Final, com a aprovação em 2º Lugar da candidata: Adriani de Souza

Garlet.

1º Lugar: Gabriela Almeida Becker    NOTA: 9.0

2º Lugar: Adriani de Souza Garlet       NOTA: 8,5

3º Lugar:  Amanda Elise Silva Nunes   NOTA: 7.3

4º Lugar: Luiza Ferraz da Silva    NOTA:  7.1

5º Lugar: Júlia Sebalhos Difante NOTA: 7,0

6º Lugar: Maria Luiza Xavier Millani NOTA: 6,0

Santa Maria, dia 29 de maio de 2024.

Profa. Elisane Maria Rampelotto

Coordenadora do Projeto: Mãos Bilíngues